
U C H W A Ł A   NR. VII/62/2011
Rady Gminy Wierzbica z dnia 13 maja 2011 roku

w sprawie: uchwalenia regulaminu udzielania pomocy  materialnej o charakterze socjalnym.

Na podstawie art. 90 f ustawy dnia 7 września 1991 r. O systemie oświaty (Dz.U.  z 2004r.
Nr. 256 poz. 2572 ze zmianami ) w związku z art.  18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym
(t.j. Dz,U. z 2001r.  Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm. )  Rada gminy   W i e r z b i c a   uchwala
co  następuje:

§ 1.

Ustanawia się Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zamieszkałych na terenie Gminy Wierzbica, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie obowiązków w zakresie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym
zgodnie z postanowieniami regulaminu powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3.

Tracą moc uchwały Nr. XXI/170/2005 w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy
materialnej o charakterze socjalnym  z dnia 30 marca 2005 oraz uchwała nr. XXIV/200/2005
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały XXI/170/2005  z dnia 18 lipca 2005 roku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.


